件名：学校法人昌賢学園群馬医療福祉大学及び学校法人

群馬パース学園群馬パース大学との包括的な連携協定に

ついて

渋川市と当該法人が包括的な連携のもと、双方の有する資源を有効に活用し、相互

の発展及び充実、地域の発展に寄与することを目的に、包括的な連携協定を締結しま

す。

【学校法人昌賢学園群馬医療福祉大学】

１ 協定締結式

（１）日 時 平成２９年７月７日（金）午前１０時３０分から

（２）場 所 市役所本庁舎２階 第２応接会議室

（３）出席者（予定）

渋川市：市長、副市長、教育長、総務部長、企画部長 等

群馬医療福祉大学：理事長・学長､社会福祉学部長､総務部長､

ＩＲ室長、企画調整室長

＜締結式次第＞

（ア） 開会 （イ） 出席者紹介

（ウ） 協定締結（協定書朗読、協定書署名、記念撮影）

（エ） あいさつ （オ） 閉会

２ 連携事項

（１）渋川市が推進するプロジェクトに関すること。

（２）教育研究、生涯学習、文化及びスポーツの振興発展に関すること。

（３）人材育成に関すること。

（４）地域防災及び災害発生時の相互協力に関すること。

（５）シティプロモーション活動に関すること。

３ そ の 他

学校法人昌賢学園群馬医療福祉大学と連携協定を締結している県内他市等

前橋市（H28.7.21締結）、藤岡市（H28.6.2締結）、

前橋市社会福祉協議会（H28.12.9締結）

【学校法人群馬パース学園群馬パース大学】

１ 協定締結式 現在、日程を調整中

２ 連携事項

（１）両機関が有する知的資源、人的資源及び物的資源の活用に関すること。

（２）両機関が共同で実施する事業に関すること。

（３）健康・福祉の充実に関すること。

（４）地域防災及び災害発生時の相互協力に関すること。

（５）シティプロモーション活動に関すること。

３ そ の 他

学校法人群馬パース学園群馬パース大学と連携協定を締結している県内他市等

なし(H29.6.28現在)